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A jegyzőkönyv 47-57. közötti számozott oldalt tartalmaz

J E G Y Z Ő K Ö N Y V
Készült: 2020. március 17-én Kerecsend Község Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyilvános testületi ülésén (Kerecsend, Fő u. 55.)

Jelen vannak:

Sári László polgármester

Kiss Sándor címzetes főjegyző
Forgácsné Román Rita alpolgármester

Suha József alpolgármester

Nagy Ferenc képviselő

Prokaj Milán képviselő

Radics Roland jegyzőkönyvvezető
Meghívottként jelen vannak:

Barna Erika Berekerdő Óvoda óvodavezetője
Schönberger Csaba Jakob KNNÖ elnök

Román Lászlóné iskolaigazgató
Elekné Román Katalin Rita Gyerekház
Mohos Bernadett Gyerekház
Ludvig Zsolt Csabáné Családi bölcsőde

Cseh Ágnes Családi Bölcsőde

2 fő helyi lakos
Sári László polgármester: 

Tisztelettel köszöntök mindenkit mai rendkívüli testületi ülésünkön. Megállapítom, hogy a testület határozatképes. Békési képviselő úr korára, valamint a járványügyi helyzetre való tekintettel igazoltan van távol. A meghívóban kiküldött napirendi pontokon felül tárgyalnunk szükséges a TS Gastro által benyújtott kérelmet, amelyben a helyiséghasználatért fizetendő bérleti díj elengedését kérik augusztus 31-ig, tekintettel arra, hogy a ténylegesen megrendelt adagszám kevesebb, mint ami a velük megkötött szerződésben szerepel. A másik tárgyalandó napirendi pont a Raiffeisen Banktól igényelt hitellel kapcsolatos. Ki az, aki a kiegészítésekkel egyetért?   
A Képviselő-testületek a kiegészített napirenddel kapcsolatban kérdése, észrevétel nem volt, egyhangúlag jóváhagyták azt.

1. napirendi pont:
Sári László polgármester: 

A „Közösségi terek funkcionális kialakítása, fejlesztése” című projekt kapcsán a teljes körű kivitelezési feladatok ellátására tett ajánlatok beérkeztek. Javaslom, hogy a legalacsonyabb ajánlatot tevő Aquakond Kft. ajánlatát fogadjuk el. Amennyiben nincs kérdés, kérem, hogy szavazzunk. 

A képviselő-testület öt igen, egy nem szavazattal elfogadta az alábbi határozatot:
23/2020. (III.17.) határozat
Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Vidékfejlesztési Program keretében a 1961858763 iratazonosítójú, „Autóbuszvárók peron és járdakapcsolat felújítás” című projekt „teljes körű kivitelezési feladatok ellátása” tárgyában benyújtott árajánlatokat és úgy határozott, hogy a legkedvezőbb ajánlatot adó Aquakond Kft-t (3368 Boconád, külterület hrsz.: 034/9) bízza meg a feladat ellátásával bruttó 13.065.180 Ft vállalkozási díjért. 

 A Képviselő-testület megbízza Sári László polgármestert, hogy a feladatra szóló szerződést a nyertes ajánlattevővel aláírja.

Felelős: Sári László polgármester

Határidő: azonnal
2. napirendi pont:

Sári László polgármester: 

A koronavírus megelőzésével kapcsolatban egyértelmű, hogy főként hatósági intézkedésekkel lehet a terjedést megakadályozni. Az eddig meghozott kormányzati intézkedésekhez igazodnunk kell. Az Óvoda, a Bölcsőde, valamint a Gyerekház fenntartójaként az Önkormányzatnak döntenie kell arról, hogy a különleges jogrend idejére milyen formában folyjon tovább a munka. Az utóbbi napokban jelentősen lecsökkent a fenti intézmények szolgáltatásait igénybe vevők száma. Ezzel kapcsolatban szeretném meghallgatni az érintett intézményvezetők véleményét. Kérdezem, hogy az Óvoda esetében mik a tapasztalatok?
Barna Erika óvodavezető: 

A tegnapi napon a 86 gyermekből 21 jelent meg az intézményben. Két pedagógus tartozik a veszélyeztettek csoportjába. Egyeztettünk az érintett pedagógusokkal, akik jelenleg táppénzen vannak. Tegnap ők már nem jelentek meg. Minden óvintézkedésnek eleget tettünk, tájékoztattam a dolgozókat a lehetőségeikről. A szülők online felületen nyilatkoztak arról, hogy az óvodai felügyeletet nem veszik igénybe. A mai napon hét gyermek jelent meg az Óvodában. A gyermekek szüleit megkértük, hogy írásban tájékoztassanak minket arról, hogy a holnapi naptól kezdve igénylik-e az óvodai felügyeletet. Minden szülő azt a nyilatkozatot tette, hogy nem igénylik az óvodai ellátást. Fentiekre tekintettel azt javaslom, hogy a holnapi naptól rendeljünk el rendkívüli szünetet az Óvodában. Az óvodapedagógusok és a dajkanénik a holnapi napon még bejönnének, mivel vannak még feladataink a dokumentáció terén. A csütörtöki és a pénteki napon otthoni munkavégzést tervezünk. Az óvodapedagógusok esetében ez dokumentációt jelentene, a dajkanénik pedig ágyneműhímzést, babaruhák karbantartását végeznék. Jövő hét hétfőtől a szabadság terhére maradnának otthon a dolgozók.   
Sári László polgármester:
Köszönöm szépen. A Bölcsődében mik a tapasztalatok?

Ludvig Zsolt Csabáné bölcsődevezető:
A Bölcsődében 14 főből 10-en voltunk tegnap, a mai napon pedig 8-an. Személyesen tudtam csak megkérdezni a szülőket, hogy kik azok, akik igényelnék a bölcsődei ellátást. Öt-hat fő volt, aki jelezte, hogy a továbbiakban igényt tartanának a kiscsoportos ellátásra. Írásban egyelőre nem jeleztek. Részükre jeleztem, hogy a holnapi napon nem vagyunk nyitva. Ha kritikus lesz a helyzet, ez a néhány szülő meg tudja oldani a bölcsődés gyermekek elhelyezését, de örülnének neki, ha az intézményben megoldható lenne a gyermekek elhelyezése. Egy kolléga terhessége miatt tegnaptól táppénzen van. A szülőknek a döntésünktől függően értesítést küldök a további fejleményekről. Amennyiben ügyeleti rendszer működne, ketten tudnánk megoldani a gyermekek felügyeletét, hétről-hétre váltva egymást. Holnap mi is szeretnénk bejönni, befejeznénk azokat a feladatokat, amiket félbehagytunk. Ha úgy alakul, hogy be kell zárnunk, mi is szabadságra mennénk. Július utolsó két hetében, amikor kötelező leállás van, így elmaradna. 
Sári László polgármester:

A szülők tehát tudomásul vették a tájékoztatást, a gyermekek elhelyezését meg tudják oldani. Gyerekházban mik a tapasztalatok?

Elekné Román Katalin Rita:
A lehetőségeinkhez mérten elvégeztük a fertőtlenítést. A Gyerekházba anyukák érkeztek, gyerekeket nem hoztak. Úgy tűnik, hogy a szolgáltatásaink közül a mosást, valamint efféle lehetőségeket szeretnék igénybe venni, mivel a családoknak nem lesz most könnyű időszakuk. Ezeket a szolgáltatásokat szeretnénk fenntartani. Pályázatunkhoz kapcsolódóan a kert és az udvar rendbetétele határidős feladat május 31-ig. Tegnap, illetve ma ehhez kapcsolódóan láttuk el a szükséges feladatokat. Megvásároltuk a gyümölcsfákat, különböző telepítendő növényeket. A családokkal való kapcsolattartás mellett szükséges foglalkoznunk ezzel is, egyúttal ebben segítséget szeretnénk kérni.
Sári László polgármester:

Egyelőre nagy a bizonytalanság. Várjuk a kormányzat utasításait. Egyelőre a rövid távon jelentkező problémák orvoslásáról kell döntenünk. Az Iskolával, Tanodával kapcsolatban mik a tapasztalatok?

Román Lászlóné igazgató:
Örömmel mondhatom, hogy az eddig jelentkező feladatokat teljesíteni tudtuk ebben a nehéz időszakban. Hétfőtől az iskolákban tilos a tanulók megjelenése. Ezúton is szeretném megköszönni, hogy egyetlen tanuló sem jelent meg az intézményben. Sikeresen áttértünk az osztálytermen kívüli digitális oktatásra. Voltak kételyeim az átállással kapcsolatban a technikai feltételek megalapozottságát tekintve, azonban úgy tűnik, hogy ezek a kételyek alaptalanok voltak. Vannak olyan osztályok, amelyekben már eddig is alkalmaztuk a digitális felületen történő oktatást. A helyettesem már elkészítette a digitális munkarendnek megfelelő órarendet. Ez a gyakorlatban úgy néz ki, hogy az aktuális órának megfelelő anyagot a szaktanárok abban az idősávban küldik meg, amikor az óra normál esetben megtartásra kerülne. A gyerekek rögtön elkészülnek a feladatokkal. Nagyon büszke vagyok a tanítványainkra és a szüleikre is. Hiányolták a testnevelés órákat is a diákok. Kollégám elküldte link formájában a gyakorlatokat, a gyermekek pedig visszakérdeztek, hogy videóüzenetben elküldhetik-e azt, ahogy a linkben szereplő gyakorlatokat végzik. Személy szerint nagyon elégedett vagyok az eredményekkel. A gyakorlatban a tananyagok eléréséhez elegendő egy okostelefon, ami a családok többségének rendelkezésére áll. A szolgáltatók által biztosított 10 GB-nyi mobilinternet keret lehetővé teszi mindenki számára a tananyagok elérését. Ennek megfelelően a gyermekek értékelése lehetséges. A kollégáimat megkértem, hogy osztályonként lebontva közöljék, hogy kik azok a tanulók, akiknek nem sikerült a digitális átállás. Remélhetőleg megtaláljuk a módját, hogy ezeknek a diákoknak is rendelkezésére tudjuk bocsátani a tananyagot. Az iskolai alkalmazottak számára is nagy terhet jelent az átállás, de minden kolléga hozzáállása példás, az elvárásokat mindenki maximálisan teljesíti. Ezúton szeretném megköszönni a kollégáknak, diákoknak a rugalmasságot, valamint a Roma Nemzetiségi Önkormányzat számára a tájékoztatásban való közreműködést. A roma gyerekek körében tapasztaltuk azt, hogy néhány családot interneten keresztül nem értünk el, azonban a gyerekek egymásnak is átadják az információkat.  
Sári László polgármester:

Az ülés végeztével autóval körbe fogjuk járni a falut a gyerekek csoportosulása miatt. Fontos tájékoztatnunk a gyerekeket, hogy ne csoportosuljanak, ne érintkezzenek fizikailag egymással. Ebben az időszakban ezek a csoportosulások emberi életeket veszélyeztethetnek.  
Román Lászlóné igazgató:
Valóban, az iskolánál jelenleg is tanulók egy csoportja zenél. Ezek a diákok nem általános iskolás diákok. Úgy látom, hogy a 15 év feletti diákok esetében lehet fontos a figyelemfelhívás. 

A tanodák működésére szintén rendelet vonatkozik, ami egyelőre nem érkezett meg. Hétfőn és kedden nem működtünk olyan módon, ahogy szoktunk. A tilalom életbe lépeséig az iskolába jöttek a középiskolások is tanulmányi megsegítésre. Online felületeken rendszeresen kapcsolatban állunk a tanodásokkal. A Tanodát takarítjuk a festés után. Mindenkit segíteni fogunk a továbbiakban is, aki ezt kéri tőlünk.
Sári László polgármester:

Az oktatási intézmények működésével kapcsolatban van-e valakinek kérdése?

Mohos Bernadett:
Azt szeretném megkérdezni, hogy azoknak a diákoknak, akik nem rendelkeznek a digitális oktatáshoz szükséges eszközökkel, rendelkezésre áll-e településen olyan helyiség, ahol ezekhez az eszközökhöz hozzáférhetnek?
Sári László polgármester:

Van ilyen lehetőség, de én nem javaslom az olyan megoldásokat, amik a gyermekek kollektív mozgatásával járnak. A legfontosabb a hatóságok ajánlásainak a betartása. A Gyerekház esetében el tudom képzelni azt, hogy gyerekek nélkül működjön, kifejezetten higiénés szolgáltatások ellátására. 

Mohos Bernadett:
Csak azért kérdeztem, mert találkoztam olyan tanulókkal is, akik nem tudják megfelelően kezelni a rendszereket, segítségre szorulnak. 

Sári László polgármester:

Úgy gondolom, hogy a társadalmi felelősségvállalás jegyében nem tehetünk kivételt. Két-három egyén is rendkívül fontos, de a jelenlegi helyzetben az egész társadalom érdekében kell döntenünk. 

Forgácsné Román Rita alpolgármester: 

A Könyvtár jelenleg zárva van. A Digitális Jólét hálózat tagja a Könyvtár is. Egész hétvégén azon dolgoztunk, hogy használaton kívüli laptopokat, számítógépeket keressünk és biztosítsuk azok számára, akik rászorulnak, ezáltal otthonukban is elérhetnék az internetet. A szolgáltatók 10 GB-nyi adatforgalmat biztosítanak havonta, így díjat sem kell fizetni. Ha lesz információm, hogy mennyi gép érkezik, azonnal jelzem. A Könyvtárban két gép elérhető, ezek nem alkalmasak az oktatásra.  

Román Lászlóné igazgató:
Nekem az a tapasztalatom, hogy a gyerekek elsajátították a digitális felület használatát. 

Sári László polgármester:

Létezik olyan felmérés, amellyel mérhető az, hogy mely gyermekeknek van problémája a felülettel?

Mohos Bernadett:
Sajnos azt tapasztalom, hogy a kitartással vannak problémák. Egyszerűen nem tudják végigülni azt az időt, ami a feladatok megoldásához szükséges. A szülők segítsége nélkül nem tudják megoldani a feladatokat, azonban nekik sincs erre idejük a napi teendők mellett. 
Sári László polgármester:

Nincs ötletem, hogy kit tudnánk mozgósítani. Csakis az önkéntes segítség útja járható a szabályok maradéktalan betartása mellett, legfeljebb három gyermek felügyeletével. 

Román Lászlóné igazgató:
A gyakorlat azt mutatja, hogy a tanulók egymást is segítik, nem feltétlenül kell pedagógusnak instrukciókat adnia. 

Suha József alpolgármester:
Azok a tanulók, akik rendelkeznek okostelefonnal, de nincs internet-hozzáférésük, hogy tudják elvégezni a feladatokat? Valamint a sokgyermekes családokban, ahol nincsen minden gyermeknek saját eszköze, ott is gondot jelent a feladatok megoldása.

Forgácsné Román Rita alpolgármester: 

A szolgáltatók 10 GB-nyi adatforgalmat tesznek lehetővé havonta. Ez a keret biztosítja a szükséges adatmennyiséget a tanuláshoz. 
Suha József alpolgármester:
Köszönöm.

Forgácsné Román Rita alpolgármester: 

Szerencsére a technika nagy segítségünkre van ezekben az időkben. A tananyag leadásától kezdve, az ellenőrzésig minden megoldható. 

Nagy Ferenc képviselő:

Az Óvoda bezárását támogatom. 

Sári László polgármester:

Köszönöm szépen mindenkinek a példaszerű hozzáállást. Összegezve az elhangzottakat, én az Óvoda és a Bölcsőde esetében is a rendkívüli szünet elrendelését javasolnám, a Gyerekház esetében pedig minimális működésre tennék javaslatot. Egyidejűleg egy fő legfeljebb egy családot segítsen. Szavazhatunk?

A képviselő-testület egyhangúlag hat igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot:
24/2020. (III.17.) határozat
Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, hogy az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében elrendelt veszélyhelyzet során teendő intézkedésekről szóló 45/2020. (III. 14.) Korm. rendeletben biztosított hatáskörében Sári László polgármester rendkívüli szünetet rendeljen el az Önkormányzat által fenntartott Berekerdő Óvodában, a Mazsola és a Tádé Családi Napköziben, valamint az Apró Lábak Biztos Kezdet Gyerekházban. 

Felelős: Sári László polgármester

Határidő: azonnal   
Sári László polgármester:

Még egyszer köszönöm szépen mindenkinek a példaszerű hozzáállást. Rengeteg javaslat érkezik arra vonatkozóan, hogy miként tudjuk a közösséget segíteni ebben a nehéz időszakban. Példás hozzáállást tanúsítanak az önkormányzati dolgozók, közmunkások is. 
Prokaj Milán képviselő: 

Tisztelettel köszöntök mindenkit. Az utcai csoportosulások igen komoly mértéket öltöttek a település egészén. Azt javasolnám, hogy a két polgárőr egyesület elnökének összehangolt beosztást kellene készítenie. Nyilván egyik egyesület sem rendelkezik annyi aktív polgárőrrel, hogy önállóan meg tudná oldani az állandó szolgálatot. Erre azért lenne szükség, hogy minden napszakban a csoportosuló fiatalokat megszólítsák a saját és a családjuk érdekében, hogy menjenek haza. 
Nagy Ferenc képviselő:

Egyetértek. 

Prokaj Milán képviselő: 

Köszönöm. 

Sári László polgármester:

Én is jó ötletnek tartom az állandó járőrözést, az emberek érdekében erre szükség van. 

Suha József alpolgármester:
Szeretnék javaslatot tenni arra, hogy az RNÖ és az Önkormányzat együttesen támogassák azokat a rászorulókat, akiknek élethelyzete különösen nehéz ezekben az időkben.  
Sári László polgármester:

Azt gondolom, hogy általános jellegű segítségnyújtás a legmegfelelőbb. A körülmények napról napra változnak, ezekhez a körülményekhez kell igazodnunk. Az Állam, az Önkormányzat, illetve a civil szervezetek együttműködésére szükség lesz. 

Elekné Román Katalin Rita:
Az egyesületünk felajánlást tett 200.000 Ft értékben tartós élelmiszerre a rászorulóknak. A Civil Kerekasztalt össze kellene hívni annak érdekében, hogy összehangoltan dolgozhassunk. Azt az élelmiszermennyiséget, amit biztosíthatunk, az Önkormányzat rendelkezésére szeretnénk bocsátani. 
Sári László polgármester:

Köszönjük szépen.

Nagy Ferenc képviselő:

Az lenne a javaslatom, hogy a nehéz körülmények között élő roma és nem roma családok részére biztosítsunk alapvető higiéniai eszközöket, valamint élelmiszeripari termékeket. 

Sári László polgármester:

Erről lehet dönteni. A testületek erre a célra elkülöníthetnek nagyobb összeget is. Egyelőre bizonytalan a helyzet.

Schönberger Csaba Jakob KNNÖ elnök: 

Vegyük komolyan a helyzetet! Olaszországban kaotikus állapotok uralkodnak. 
Elekné Román Katalin Rita:
Az idős emberekre kell nagyon vigyáznunk, valamint azokra, akik elesnek a jövedelmüktől. Ez a két csoport a legveszélyeztetettebb.  

Sári László polgármester:

Az a legnagyobb baj, hogy nem tudhatjuk, hogy milyen hosszú lesz a veszélyhelyzet. Az RNÖ milyen összeg biztosítására gondolt?
Suha József alpolgármester:
Az RNÖ 200.000 Ft-ot szeretne felajánlani élelmiszerre, illetve higiénés eszközökre. 

Forgácsné Román Rita alpolgármester: 

Az idősekre is kiemelt figyelmet kell fordítanunk, ahogy már elhangzott. Főként azokra az idős emberekre gondolok, akiknek a hozzátartozói nincsenek Kerecsenden. Én azt javasolnám, hogy utcánként osszuk fel, hogy ki kire figyeljen. 

Elekné Román Katalin Rita:
Ha a konkrét tervek megvannak, szívesen segítek az ilyen típusú feladatokban. 

Kiss Sándor címzetes főjegyző: 
A mai napon polgármester úrral írtunk egy tájékoztató és segítséget kínáló levelet, amit a holnapi napon kézbesíteni fogunk a 65 év feletti korcsoportba tartozó egyedülállók részére. 
A felajánlásokat, valamint az önkéntesek munkáját szívesen vesszük. 
Forgácsné Román Rita alpolgármester: 

A gyermekek, rászoruló felnőttek részére meddig lesz biztosítva az étkeztetés? Hogy valósulna meg a kiszállítás?
Sári László polgármester:

Az intézményi háttér adott az étkeztetési feladatok ellátására. Folyamatosan felül kell vizsgálnunk a helyzetet. 
Forgácsné Román Rita alpolgármester: 

Esetleg a faluközpontban, vagy az Önkormányzat épülete előtt nem lenne jó ötlet kézfertőtlenítő pontokat felállítani? 

Sári László polgármester:

Életszerűtlennek tartom. A falu másik végéről nem érdemes eljönni fertőtleníteni. Az úttal lehet, hogy többet árt, mint használ. Több értelmét látnám, ha fertőtlenítőszert osztanánk a háztartásoknak. 
Elekné Román Katalin Rita:
Jó ötletnek tartottam azt, amit Rita említett az idősek tekintetében. Viszont szükséges lenne a telefonszámokat begyűjteni. 

Sári László polgármester:

A kiküldött tájékoztatóban az általános tudnivalók mellett három telefonszám található, amit hívhatnak. A bevásárlások intézését plusz feladatként bevállaljuk adott esetben. Kértük őket, hogy a lakóegységüket semmi esetre se hagyják el. Azt tapasztalom, hogy az idősek járkálnak legtöbben a faluban.  

Suha József alpolgármester:
Az Önkormányzat mennyi pénzt ajánl fel?

Sári László polgármester:

Erről nem tudunk most dönteni, amennyit a helyzet megkíván. 

Elekné Román Katalin Rita:
A nagyobb segélyszervezetekkel kapcsolatban állunk? Számíthatunk a segítségükre?

Sári László polgármester:

Úgy gondolom, hogy ez a helyzet az ő hatáskörüket már meghaladja. Valószínű, hogy országos szervezést igényel a helyzet megoldása. Maszkok, fertőtlenítők ügyében próbáltam elsősorban lépéseket tenni. Ezek az eszközök rendelkezésre fognak állni. Rita, te tartod a civil szervezetekkel a kapcsolatot. Hasznos lenne, ha minden szervezet elérhetősége rendelkezésre állna annak érdekében, hogy összehangoltan végezhesse mindenki a feladatokat. Amennyiben nincs kérdés továbblépnénk a következő napirendi pontra.
3. napirendi pont:
Sári László polgármester:

A Kerecsendi Polgárőr Egyesület részéről érkezett egy kérelem. Szeretnék, ha az iratok tárolását megoldanánk. Kicsivel több helyet kellene biztosítanunk az iratok elhelyezésére. A sárga iskolában a házi segítségnyújtók által használt helyiség kiürült. Ezt a helyiséget szeretnék elkérni. Kérem, hogy aki egyetért vele, tegye fel a kezét.

A képviselő-testület egyhangúlag hat igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot:
25/2020. (III.17.) határozat
Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kerecsendi Polgárőr Egyesület ingyenes használatába adja a „sárga iskola” korábban idősek klubjának használt helyiségét egyesületi célokra.
Felelős: Sári László polgármester

Határidő: azonnal
4. napirendi pont:

Sári László polgármester:

Az OTP által biztosított hitellel kapcsolatban született egy határozatunk, amely 14,1 millió forintról szólt. Ehelyett 9,9 millió forint felvételéről kellene döntenünk. 5 év futamidőről beszélünk. 

Kiss Sándor címzetes főjegyző:

Szerettem volna bemutatni két táblázatot a képviselő-testületnek, de a nap folyamán egyeztettünk a Kincstárral, negyedórával 4 óra előtt érkezett a visszajelzés az általunk benyújtott javaslatról a Kincstártól, hogy ezt nem fogadják el, ezért nem tudom ezt a táblázatot most bemutatni. Másrészt egy olyan táblázatról van szó, amely a 2021-2022-2024-as bevételi és kiadási tervet prognosztizálja. Azt szeretném kérni, hogy a testület ezt a prognózist fogadja el. 

A hitel felvétele tárgyában hozott korábbi határozatot javasoljuk módosítani annak érdekében, hogy ne kelljen az adás-vételt jelentősen késleltető kormányzati jóváhagyást kéni az ügylethez. 
A hitel összegét 9,9 millió forintban javasoljuk megállapítani. 

Polgármester úr megbízta dr. Bajzát György ügyvéd urat, hogy készítse elő az adásvételi szerződést. A mai napon ügyvéd úr felvette a kapcsolatot a bankkal. Nekünk ezzel kapcsolatban ennyi adminisztrációs feladatunk van, hogy a képviselő-testületnek felhatalmazást kell adnia, hogy ezen elvek mentén folytassuk az eljárást. 
Sári László polgármester:

Ki az, aki támogatja az előterjesztéseket?

A képviselő-testület egyhangúlag hat igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatokat:
26/2020. (III.17.) határozat

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kerecsend, Fő u. 43. sz. alatti Vendéglő épületének megvásárlása tárgyában korábban hozott 105/2019. (XII.10.), valamint 10/2020. (I.14.) határozatában foglaltakra figyelemmel az alábbi határozatot fogadja el:

1. Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 9,9 MFt összegű éven túli lejáratú célhitelt kíván felvenni az OTP Bank Nyrt-től egy év türelmi idővel 2026. június 30-ig tartó futamidővel.

2. A hitel célja a Kerecsend, belterület 226/6 hrsz-ú ingatlan megvásárlásához szükséges forrás biztosítása.

3. A Képviselő-testület a hitel biztosítékaként az OTP Bank Nyrt. részére felajánlja a központi költségvetésből származó, valamint adójellegű önkormányzati bevételeit.

4. A Képviselő-testület a hitel fedezeteként felajánlja a hitel felhasználásával megvásárolni kívánt Kerecsend, belterület 226/6 hrsz-ú ingatlant.
5. A Képviselő-testület elfogadja a felajánlott fedezet, valamint a felajánlott helyi adó és az Önkormányzatot megillető gépjárműadó bevételeket fogadó fizetési számlájára óvadék, valamint a megvásárlásra kerülő ingatlanra jelzálogjog alapítását az OTP Bank Nyrt. javára. 

6. Az Önkormányzat a hitel visszafizetéséig kötelezettséget vállal az éven túli célhitelhez kapcsolódó adósságszolgálatnak az Önkormányzat éves költségvetéseibe történő betervezésére. 

7. A kölcsön megfelel a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 10.§ (3) bekezdésében foglaltaknak. A hitelfelvételből eredő adósságszolgálat nem haladja meg a törvényes korlátot a hitel teljes futamideje alatt.

8. A Képviselő-testület felhatalmazza Sári László polgármestert és Alföldi Barbara gazdálkodási előadót a hitelszerződés aláírására.
Felelős: Sári László polgármester

Határidő: az OTP Bank Nyrt-vel történő egyeztetés szerint
27/2020. (III.17.) határozat 

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló törvény 29/A. §-a alapján a saját bevételek, valamint az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 2020-2024 évre várható összegét az alábbiak szerint állapítja meg:

	Megnevezés
	Sor-szám
	
	Saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyletből eredő fizetési kötelezettség a tárgyévet követő

	
	
	a tárgyév

2020
	1.évben

2021
	2.évben

2022
	3.évben

2023
	4.évben

2024

	Helyi adók 
	01
	66.200.000
	60.000.000
	60.000.000
	60.000.000
	60.000.000

	Tulajdonosi bevételek
	02
	0
	0
	0
	0
	0

	Díjak, pótlékok, bírságok, települési adók 
	03
	2.600.000
	2.600.000
	2.600.000
	2.600.000
	2.600.00

	Immateriális javak, ingatlanok és egyéb tárgyi eszközök értékesítése
	04
	120.000
	120.000
	120.000
	120.000
	120.000

	Részesedések értékesítése és részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
	05
	0
	0
	
	
	

	Privatizációból származó bevételek 
	06
	0
	0
	
	
	

	Garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések
	07
	0
	0
	
	
	

	Saját bevételek (01+…+07)
	08
	68.920.000
	62.720.000
	62.720.000
	62.720.000
	62.720.000

	Saját bevételek (08. sor) 50 %-a
	09
	34.460.000
	31.360.000
	31.360.000
	31.360.000
	31.360.000

	Fejlesztési hitel törlesztése
	10
	107.000
	1.457.000
	1.907.000
	1.907.000
	1.907.000

	Adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettség összesen
	11
	107.000
	1.457.000
	1.907.000
	1.907.000
	1.907.000


5. napirendi pont:
Sári László polgármester:

A TS Gastrotól érkezett egy kérés, miszerint március 15-től augusztus 31-ig a bérleti díjat engedjük el.  

Forgácsné Román Rita alpolgármester: 

Egyetértek. Korrekt cég, korrekt hozzáállással. 
Kiss Sándor címzetes főjegyző:

Június végén lejár a szerződés, ilyen módon június végéig szavazhat a testület ebben a kérdésben.
Sári László polgármester:

Kérem, hogy szavazzunk a bérleti díj elengedéséről. Ki az, aki támogatja a bérleti díj elengedését?
A képviselő-testület egyhangúlag hat igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot:
28/2020. (III.17.) határozat

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a TS Gastro Kft. kérelmének helyt ad, és a rendkívüli veszélyhelyzet miatt jelentősen lecsökkent étkezési létszámra tekintettel 2020. március 1-től 2020. június 30-ig elengedi a gyermek- és szociális étkezés feladatainak ellátása kapcsán a Kft. által fizetendő havi 100 e Ft összegű bérleti díjat.

Felelős: Sári László polgármester

Határidő: azonnal   
Sári László polgármester:

Köszönöm a mai munkát. Az ülést bezárom. 
kmf.

      
      Sári László






 Kiss Sándor

        
      polgármester




           címzetes főjegyző

